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DEPARTAMENTO DE LA UNION
ALCALDIA MUNICIPAL DE CONCEPCION DE ORIENTE
PRESUPUESTO ORIGINAL DE INGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021

(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL
Cédigo Concepto Monto Total
1 IMPUESTOS 13,973.05
118 IMPUESTOS MUNICIPALES 13,973.05
11801 DE COMERCIO 7,453.04
11802 DE INDUSTRIA 3,994.58
11804 DE SERVICIOS 143.32
11806 BARES Y RESTAURANTES 114.46
11813 MEDICOS HOSPITALARIOS 150.00
11816 TRANSPORTE 1,753.92
11817 VALLAS PUBLICITARIAS 36.75
11818 VIALIDAD 305.98
11899 IMPUESTOS MUNICIPALES DIVERSOS 21.00
12 TASAS Y DERECHOS 139,984.15
121 TASAS 139,973.57
12105 POR SERVICIOS DE CERTIFICACION Y ISADO DE DOCUMENTOS 27,628.72
12106 POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS DE IDENTIDAD 607.73
12108 ALUMBRADO PUBLICO 16,505.56
12109 ASEO PUBLICO 9,869.64
12111 CEMENTERIOS MUNICIPALES 11,045.80
12112 DESECHOS 12,995.52
12114 FIESTAS 8,567.68
12115 MERCADOS 9,939.01
12117 PAVIMENTACION 15,358.81
12118 POSTES, TORRES Y ANTENAS 22,040.97
12119 RASTRO Y TIANGUE 2,644.22
12120 REVISION DE PLANOS 50.00
12121 SOMBRAS PARADAS DE BUSES 45.00
12122 TERMINAL DE BUSES 887.57
12123 BANOS Y LAVADEROS PUBLICOS 1,787.34
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INSTITUCIONAL

Caodigo
122
12210
14

142
14201
15

153
15301
15302
15314
157
15799
16
162
1622303
22
222
2222303
32

321
32102
322
32201

DEPARTAMENTO DE LA UNION
ALCALDIA MUNICIPAL DE CONCEPCION DE ORIENTE
PRESUPUESTO ORIGINAL DE INGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021

(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Concepto

DERECHOS

PERMISOS Y LICENCIAS MUNICIPALES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS BASICOS

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

MULTAS E INTERESES POR MORA

MULTAS POR MORA DE IMPUESTOS

INTERESES POR MORA DE IMPUESTOS

OTRAS MULTAS MUNICIPALES

OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS

INGRESOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
INSTITUTO SALVADORENO DE DESARROLLO MUNICIPAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO
INSTITUTO SALVADORENO DE DESARROLLO MUNICIPAL
SALDOS ANOS ANTERIORES

SALDOS INICIALES DE CAJA'Y BANCO

SALDO INICIAL EN BANCO

CUENTAS POR COBRAR ANOS ANTERIOR

CUENTAS POR COBRAR DE ANOS ANTERIORES

Totales

Monto Total

10.58

10.58
24,158.17
24,158.17
24,158.17
9,249.52
4,170.70
1,948.25
957.45
1,265.00
5,078.82
5,078.82
293,059.68
293,059.68
293,059.68
1,172,238.98
1,172,238.98
1,172,238.98
979,645.16
209,739.88
209,739.88
769,905.28
769,905.28

2,632,308.71
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